EDITAL Nº97/2024 – RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE
RESULTADO PRELIMINAR E CLASSIFCAÇÃO DOS PROJETOS

São Paulo, 23 de Abril de 2025.

A Diretoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação (DPE-SPO), por meio da Coordenadoria
de Fomentos (CFO),  comunica  o resultado da análise dos recursos interpostos sobre o resultado
preliminar divulgado em 14/04/2025.

Os recursos foram submetidos à análise do Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
(COMPESQ-SPO) considerando os critérios assinalados no Edital.

Código do
Projeto Resultado Critérios do Edital

SPO.0685 Deferido        Item 4.5

SPO.0716 Indeferido Itens 5.6 e 5.7

SPO.0698 Indeferido        Item 4.4

Informe sobre encaminhamento dos recursos: A análise e resposta individual dos recursos listados
acima será enviada via SUAP aos candidatos(as).

Atenciosamente,

CFO-DPE

		2025-04-23T13:51:21-0300